

Data e hora da consulta: 05/05/2025 09:08

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	356

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167662	1000000000	339039	70320	PE CAPPAC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/05/2025	Ordinário	0007464-80.2025.6.17	0,0000	7.050,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
06.012.731/0001-33	ONE CURSOS - TREINAMENTO, DESENVOLVIMENTO E C	70318-900
Endereço		
SCS QUADRA 2 BLOCO B 20 SALA 208 A 211 ASA SUL		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3224-0782

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
174	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	74	-	III	f	

Descrição

078
2025NECT
SEI 0007464-80.2025.6.17.8000
CURSO APURAÇÃO DE RESPONSABILIDADE E APLICAÇÃO DE SANÇÕES EM LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS - ATUALIZADO COM A LEI Nº 14.133/2021
TR - SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2922953
OBS: PODERÃO SER APLICADAS À EMPRESA CONTRATADA, NO CASO DE DESCUMPRIMENTO DE SUAS OBRIGAÇÕES, AS PENALIDADE DE PRAXE PREVISTAS NOS ARTIGOS 155 E 156 DA LEI 14.133/2021.

Local da Entrega

CONFORME TR - SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2922953

Informação Complementar

07001007000282025 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/05/2025 18:51:09	Alteração

Data e hora da consulta: 05/05/2025 09:08

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	7.050,00

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Curso Aperfeiçoamento / Especialização Profissional Contratação da empresa ONE CURSOS TREINAMENTO, DESENVOLVIMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA., mediante inexigibilidade de licitação, para viabilizar a participação de 03 (três) servidores deste TRE/PE no curso APURAÇÃO DE RESPONSABILIDADE E APLICAÇÃO DE SANÇÕES EM LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS - ATUALIZADO COM A LEI Nº 14.133/2021, na modalidade online, ao vivo, no período de 05 a 06 de maio de 2025.	7.050,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/05/2025	Inclusão	1,00000	7.050,0000	7.050,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

02/05/2025 18:51:09

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

02/05/2025 18:42:58

Data e hora da consulta: 05/05/2025 09:12

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	357

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167660	1000000000	339036	70328	PE CAPEJE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/05/2025	Ordinário	0008381-45.2025.6.17	0,0000	10.800,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
054.389.464-93	JOAO GUILHERME DE MELO PEIXOTO	52020-170
Endereço		
RUA VENEZUELA, 100 - APTO 101 ESPINHEIRO		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
174	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	74	-	III	f	

Descrição

065
2025NECT
SEI 0008381-45.2025.6.17.8600
TREINAMENTO TRILHA I: ENTUSIASTA DA INOVAÇÃO
TR - SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2932264
OBS: PODERÃO SER APLICADAS AO CONTRATADO, NO CASO DE DESCUMPRIMENTO DE SUAS OBRIGAÇÕES, AS PENALIDADE DE PRAXE PREVISTAS NOS ARTIGOS 155 E 156 DA LEI 14.133/21.

Local da Entrega

CONFORME TR - SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2932264

Informação Complementar

07001007000262025 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/05/2025 18:51:09	Alteração

Data e hora da consulta: 05/05/2025 09:12

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339036 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA	10.800,00

Subelemento 33 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Treinamento Apoio Administrativo	10.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/05/2025	Inclusão	1,00000	10.800,0000	10.800,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

02/05/2025 18:51:09

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

02/05/2025 18:42:58

Data e hora da consulta: 05/05/2025 17:27
Usuário: ***.326.924-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	358

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/05/2025	Ordinário	0029413-97.2024.6.17	0,0000	397,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.078.681/0001-27	ARMAZEM 21 SERVICOS E PRODUCOES LTDA	52030-080
Endereço		
MANUEL CANUTO MESQUITA 98 ENCRUZILHADA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

003
24AT0049
SEI 0029413-97.2024.6.17.8000
PEDIDO DE ATA 18 (2929085) ASCAI
COFFEE BREAK - APOIO A SESSÃO MES DE MAIO

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 13 E 15 DA ARP 049/2024

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/05/2025 14:28:22	Alteração

Data e hora da consulta: 05/05/2025 17:27

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	397,00

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	397,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/05/2025	Inclusão	20,00000	19,8500	397,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

05/05/2025 12:05:25

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

05/05/2025 14:28:22

Data e hora da consulta: 05/05/2025 17:26

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	359

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/05/2025	Ordinário	0029413-97.2024.6.17	0,0000	950,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.078.681/0001-27	ARMAZEM 21 SERVICOS E PRODUCOES LTDA	52030-080
Endereço		
MANUEL CANUTO MESQUITA 98 ENCRUZILHADA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

003
24AT0049
SEI 0029413-97.2024.6.17.8000
PEDIDO DE ATA 19 (2930056) ASCAI
SERVIÇOS PARA A APOSIÇÃO DE FOTOGRAFIA - GALERIA DOS EX - PRESIDENTES - 06/05/2025

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 13 E 15 DA ARP 049/2024

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/05/2025 14:28:22	Alteração

Data e hora da consulta: 05/05/2025 17:26

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	950,50

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00004 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	642,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/05/2025	Inclusão	50,00000	12,8500	642,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00006 - Prestação de Serviços de Garçon	308,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/05/2025	Inclusão	2,00000	154,0000	308,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

05/05/2025 12:05:25

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

05/05/2025 14:28:22

Data e hora da consulta: 09/05/2025 18:45
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	366

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/05/2025	Ordinário	0029413-97.2024.6.17	0,0000	1.717,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.078.681/0001-27	ARMAZEM 21 SERVICOS E PRODUCOES LTDA	52030-080
Endereço		
MANUEL CANUTO MESQUITA 98 ENCRUZILHADA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

003
24AT0049
SEI 0029413-97.2024.6.17.8000
COFFEE BREAK - INAUGURAÇÃO DA 3A EXPOSIÇÃO PIONEIRAS, 40 CICLO DE ESTUDOS MULHERES E
POLÍTICA, ENTREGA DO DIPLOMA DO MÉRITO ACADÊMICO E DO CERTIFICADO A MULHERES QUE FAZEM A
DIFERENÇA - 21/05/2025
PEDIDO DE ATA 22 (2938083)

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 13 E 15 DA ATA DE REGISTRO
DE PRECOS 49/2024

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/05/2025 18:08:15	Alteração

Data e hora da consulta: 09/05/2025 18:45

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	1.717,50

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	227,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/05/2025	Inclusão	10,00000	22,7500	227,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00004 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	1.028,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/05/2025	Inclusão	80,00000	12,8500	1.028,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00006 - Prestação de Serviços de Garçon	462,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/05/2025	Inclusão	3,00000	154,0000	462,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

09/05/2025 14:43:34

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

09/05/2025 18:08:15

Data e hora da consulta: 09/05/2025 19:08

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	369

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/05/2025	Ordinário	0029413-97.2024.6.17	0,0000	1.786,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.078.681/0001-27	ARMAZEM 21 SERVICOS E PRODUCOES LTDA	52030-080
Endereço		
MANUEL CANUTO MESQUITA 98 ENCRUZILHADA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

003
24AT0049
SEI 0029413-97.2024.6.17.8000
COFFEE BREAK - 23ª SEMANA DOS MUSEUS - 12, 14 E 16/05/2025
PEDIDO DE ATA 21 (2936001)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM OS ITENS 13 E 15 DA ARP 49/2024 VINCULADA AO PREGAO 90054/2024 DO TRE-PE

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/05/2025 18:55:47	Alteração

Data e hora da consulta: 09/05/2025 19:08

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	1.786,50

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	1.786,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/05/2025	Inclusão	90,00000	19,8500	1.786,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

09/05/2025 18:25:37

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

09/05/2025 18:55:47

Data e hora da consulta: 13/05/2025 08:42

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	370

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/05/2025	Ordinário	0012818-23.2024.6.17	0,0000	16.480,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
03.746.938/0015-49	BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	09843-400
Endereço		
JOSE MARTINS FERNANDES 601 GALPAO40 PARTE BATISTINI		
Município	UF	Telefone
SAO BERNARDO DO CAMPO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

116
24AT0009
SEI 0012818-23.2024.6.17.8000
PAPEL 100% RECICLADO
PEDIDO DE ATA - 2º PEDIDO - PAPEL A4 (RECICLADO) (2940964)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA CONFORME ITENS 13 E 15 DA ARP 09/2024 VINCULADA AO
PREGÃO 90016/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005900162024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/05/2025 16:26:28	Alteração

Data e hora da consulta: 13/05/2025 08:42

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	16.480,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00047 - "PAPEL IMPRESSÃO GRÁFICA", MATERIAL PAPEL RECICLADO, GRAMATURA 75 G/M2, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, COR BRANCA	16.480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/05/2025	Inclusão	800,00000	20,6000	16.480,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

12/05/2025 16:26:28

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

12/05/2025 15:50:44

Data e hora da consulta: 14/05/2025 08:36

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	371

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/05/2025	Ordinário	0029420-89.2024.6.17	0,0000	6.930,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.704.327/0001-57	ACTION PROMOCOES LTDA	52051-305
Endereço		
GUIMARAES PEIXOTO 75	SALA 202 ED CASA AMARELA	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

003
24AT0051
SEI 0029420-89.2024.6.17.8000
LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA DE GRID
PEDIDO DE ATA 06 (2942121)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA CONFORME ITENS 13 E 15 DA ARP 51/2024 VINCULADA AO
PREGÃO 90054/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/05/2025 17:12:07	Alteração

Data e hora da consulta: 14/05/2025 08:36

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	6.930,00

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00028 - Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições	6.930,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/05/2025	Inclusão	9,00000	770,0000	6.930,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

13/05/2025 17:12:07

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

13/05/2025 14:22:56

Data e hora da consulta: 14/05/2025 09:51

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	372

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167662	1000000000	339039	70320	PE CAPPAC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/05/2025	Ordinário	0004227-38.2025.6.17	0,0000	2.070,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
34.370.234/0001-42	SUPREME CAPACITACAO E TREINAMENTO LTDA	70314-900
Endereço		
SCS, QUADRA 2, BLOCO C, LT 99	ED. SÃO PAULO, 3º ANDAR - ASA SU	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	6139624401, 61983556825

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
174	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	74	-	III	f	

Descrição

078
2025NECT
SEI 0004227-38.2025.6.17.8000
CURSO AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO E DE CONTRIBUIÇÃO NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, COM ENFOQUE NA NOVA PORTARIA MTP 1.467/2022 IN INSS 128/2022,
OBS: PODERAO SER APLICADAS A EMPRESA ACIMA, NO CASO DE DESCUMPRIMENTO DE SUAS OBRIGACOES, AS PENALIDADES DE PRAXE PREVISTAS NOS ARTIGOS 155 E 156 DO ESTATUTO LICITATORIO.

Local da Entrega

CONFORME TR - SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2874265 E DESPACHO 15487 (2913870)SEDOC

Informação Complementar

07001007000292025 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/05/2025 17:12:07	Alteração

Data e hora da consulta: 14/05/2025 09:51

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	2.070,00

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Curso Aperfeiçoamento / Especialização Profissional Contratação da empresa SUPREME CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO, mediante inexigibilidade de licitação, para viabilizar a participação de 01 (um) servidor deste TRE/PE no curso AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO E DE CONTRIBUIÇÃO NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, COM ENFOQUE NA NOVA PORTARIA MTP 1.467/2022 IN INSS 128/2022, na modalidade online, ao vivo, no período de 25 a 28 de agosto de 2025.	2.070,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/05/2025	Inclusão	1,00000	2.070,0000	2.070,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

13/05/2025 17:12:07

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

13/05/2025 14:22:56

Data e hora da consulta: 15/05/2025 14:31

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	374

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/05/2025	Ordinário	0029416-52.2024.6.17	0,0000	5.908,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.704.327/0001-57	ACTION PROMOCOES LTDA	52051-305
Endereço	UF	Telefone
GUIMARAES PEIXOTO 75	PE	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
229	PREGAO	-	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 14.133/2021					

Descrição

003
24AT0050
SEI 0029416-52.2024.6.17.8000
ITENS DIVERSOS PARA 56º COLÉGIO DOS CORREGEDORES (10 A 13/06/2025)
PEDIDO DE ATA 14 (2943313)ASCAI

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 13 E 15 DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 50/2024

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 15/05/2025 14:31

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	5.908,00

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00011 - Confeção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso	1.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/05/2025	Inclusão	4,00000	250,0000	1.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00013 - Confeção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso	828,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/05/2025	Inclusão	6,00000	138,0000	828,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00016 - Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/05/2025	Inclusão	10,00000	30,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00018 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	525,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/05/2025	Inclusão	5,00000	105,0000	525,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00020 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	1.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/05/2025	Inclusão	4,00000	300,0000	1.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00022 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	1.265,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/05/2025	Inclusão	11,00000	115,0000	1.265,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00024 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	790,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/05/2025	Inclusão	5,00000	158,0000	790,00

Data e hora da consulta: 15/05/2025 14:31
Usuário: ***.326.924-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	5.908,00

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00024 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	790,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/05/2025	Inclusão	5,00000	158,0000	790,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ORSON SANTIAGO LEMOS
***.240.454-**
15/05/2025 13:50:21

Gestor Financeiro
ROBSON COSTA RODRIGUES
***.220.628-**
14/05/2025 14:16:06

Data e hora da consulta: 16/05/2025 13:27

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	376

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/05/2025	Ordinário	0014118-20.2024.6.17	0,0000	1.566,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
51.966.173/0001-08	RENOVAVIX COMERCIAL LTDA	52070-100
Endereço		
EVARISTO DA VEIGA 217	SALA 303 ED CASA AMARELA	
Município	UF	Telefone
GRAVATA	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

116
24AT0015
SEI 0014118-20.2024.6.17.8000
MATERIAL DE EXPEDIENTE
PEDIDO DE ATA - 2º PEDIDO ARP 15/2024 (2944590)

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 13 E 15 DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 15/2024

Informação Complementar

07001005900162024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/05/2025 13:50:21	Alteração

Data e hora da consulta: 16/05/2025 13:27

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.566,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00040 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO	666,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/05/2025	Inclusão	200,00000	3,3300	666,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00045 - BANDEJA DOCUMENTOS, MATERIAL ACRÍLICA, TIPO DUPLA, COR FUMÊ, COMPRIMENTO 34 CM , LARGURA 250 MM, ALTURA 12,5 CM	900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/05/2025	Inclusão	30,00000	30,0000	900,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

15/05/2025 13:50:21

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

14/05/2025 14:16:06

Data e hora da consulta: 15/05/2025 14:30
Usuário: ***.326.924-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	377

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/05/2025	Ordinário	0029416-52.2024.6.17	0,0000	2.870,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.704.327/0001-57	ACTION PROMOCOES LTDA	52051-305
Endereço		
GUIMARAES PEIXOTO 75	SALA 202 ED CASA AMARELA	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

003
24AT0050
SEI 0029416-52.2024.6.17.8000
ARRANJO DE FLORES E BUQUE PARA INAUGURAÇÃO DA 3ª EXPOSIÇÃO PIONEIRAS, 4º CICLO DE ESTUDOS MULHERES E POLÍTICA, ENTREGA DO DIPLOMA DO MÉRITO ACADÊMICO E DO CERTIFICADO A MULHERES QUE FAZEM A DIFERENÇA - 23/05/2025.
PEDIDO DE ATA 13 (2940296)ASCAI

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 13 E 15 DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 50/2024

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/05/2025 13:50:21	Alteração

Data e hora da consulta: 15/05/2025 14:30

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	2.870,00

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - Confeção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso	390,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	1,00000	390,0000	390,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00008 - Confeção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso	480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	1,00000	480,0000	480,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00011 - Confeção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso	2.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	8,00000	250,0000	2.000,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

15/05/2025 13:50:21

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

15/05/2025 13:13:24

Data e hora da consulta: 15/05/2025 14:05

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	378

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/05/2025	Ordinário	0029413-97.2024.6.17	0,0000	2.388,75

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.078.681/0001-27	ARMAZEM 21 SERVICOS E PRODUCOES LTDA	52030-080
Endereço		
MANUEL CANUTO MESQUITA 98 ENCRUZILHADA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

003
24AT0049
SEI 0029413-97.2024.6.17.8000
PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAIS E NOS SISTEMAS SÓLON E SICO - CARUARU - 21, 22 E 23/05/25
PEDIDO DE ATA 24 (2944817)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM OS ITENS 13 E 15 DA ARP 49/2024 VINCULADA
AO PREGAO 90054/2024 DO TRE-PE

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/05/2025 13:50:21	Alteração

Data e hora da consulta: 15/05/2025 14:05

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	2.388,75

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	2.388,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	105,00000	22,7500	2.388,75

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

15/05/2025 13:50:21

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

15/05/2025 13:13:24

Data e hora da consulta: 15/05/2025 14:06

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	379

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/05/2025	Ordinário	0029413-97.2024.6.17	0,0000	682,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.078.681/0001-27	ARMAZEM 21 SERVICOS E PRODUCOES LTDA	52030-080
Endereço		
MANUEL CANUTO MESQUITA 98 ENCRUZILHADA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

003
24AT0049
SEI 0029413-97.2024.6.17.8000
PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAIS E NOS SISTEMAS SÓLON E SICO - PETROLINA - 26 E 27/05/25
PEDIDO DE ATA 25 (2944870)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM OS ITENS 13 E 15 DA ARP 49/2024 VINCULADA AO PREGAO 90054/2024 DO TRE-PE

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/05/2025 13:50:21	Alteração

Data e hora da consulta: 15/05/2025 14:06

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	682,50

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	682,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	30,00000	22,7500	682,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

15/05/2025 13:50:21

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

15/05/2025 13:13:24

Data e hora da consulta: 15/05/2025 14:07
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	380

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/05/2025	Ordinário	0029413-97.2024.6.17	0,0000	1.706,25

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.078.681/0001-27	ARMAZEM 21 SERVICOS E PRODUCOES LTDA	52030-080
Endereço		
MANUEL CANUTO MESQUITA 98 ENCRUZILHADA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

003
24AT0049
SEI 0029413-97.2024.6.17.8000
PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAIS E NOS SISTEMAS SÓLON E SICO - SERRA TALHADA - 28, 29 E 30/05/25
PEDIDO DE ATA 26 (2944891)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM OS ITENS 13 E 15 DA ARP 49/2024 VINCULADA
AO PREGAO 90054/2024 DO TRE-PE

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/05/2025 13:50:21	Alteração

Data e hora da consulta: 15/05/2025 14:07

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	1.706,25

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	1.706,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	75,00000	22,7500	1.706,25

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

15/05/2025 13:50:21

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

15/05/2025 13:13:24

Data e hora da consulta: 15/05/2025 14:29
Usuário: ***.326.924-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	382

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/05/2025	Ordinário	0029433-88.2024.6.17	0,0000	45.236,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.704.327/0001-57	ACTION PROMOCOES LTDA	52051-305
Endereço	UF	Telefone
GUIMARAES PEIXOTO 75	SALA 202 ED CASA AMARELA	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
229	PREGAO	-	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 14.133/2021					

Descrição

003
24AT0056
SEI 0029433-88.2024.6.17.8000
ITENS DIVERSOS - COLÉGIO DOS CORREGEDORES (11/12 E 13/06).
PEDIDO DE ATA 4 (2942348)ASCAI

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 13 E 15 DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 56/2024.

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 15/05/2025 14:29

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	45.236,00

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00046 - Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som	2.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	4,00000	500,0000	2.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00051 - Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem	4.960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	2,00000	2.480,0000	4.960,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00052 - Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem	9.940,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	2,00000	4.970,0000	9.940,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00054 - Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização	990,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	1,00000	990,0000	990,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00055 - Locação de Equipamento - Circuito Interno / Fechado TV	2.380,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	2,00000	1.190,0000	2.380,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00056 - Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som	5.940,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	6,00000	990,0000	5.940,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00058 - Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som	2.970,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	3,00000	990,0000	2.970,00

Data e hora da consulta: 15/05/2025 14:29

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	45.236,00

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00058 - Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som	2.970,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	3,00000	990,0000	2.970,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00059 - Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som	1.188,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	12,00000	99,0000	1.188,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00060 - Promoção de Evento	348,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	12,00000	29,0000	348,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00063 - Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som	2.580,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	20,00000	129,0000	2.580,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00064 - Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem	11.940,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	3,00000	3.980,0000	11.940,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ORSON SANTIAGO LEMOS
***.240.454-**
15/05/2025 13:50:22

Gestor Financeiro
ROBSON COSTA RODRIGUES
***.220.628-**
15/05/2025 13:13:24

Data e hora da consulta: 20/05/2025 08:45

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	383

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/05/2025	Ordinário	0010739-71.2024.6.17	0,0000	12.110,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.638.718/0001-57	IMPERIAL CAFE COMERCIO EXPORTACAO E IMPORTACA	29375-000
Endereço		
BR 262 SN KM 103.3 TAPERA		
Município	UF	Telefone
VENDA NOVA DO IMIGRANTE	ES	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

098
24AT0004
SEI 0010739-71.2024.6.17.8000
PEDIDO DE ATA - AJUSTE VALOR DA ATA - CAFÉ SUPERIOR - SEQ 98 (2946625) SECOM
AQUISIÇÃO DE CAFÉ (REEQUILIBRIO ECONOMICO-FINANCEIRO)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 14 E 16 DA ARP 004/24

Informação Complementar

070010052025NE000309 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 20/05/2025 08:45

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.110,00

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - CAFÉ	12.110,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2025	Inclusão	1.053,04348	11,5000	12.110,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

19/05/2025 14:40:48

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

19/05/2025 14:25:11

Data e hora da consulta: 21/05/2025 17:51

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	385

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167662	1000000000	339039	70320	PE CAPPAC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/05/2025	Ordinário	0006689-65.2025.6.17	0,0000	22.800,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.774.090/0001-17	ESCOLA DE NEGOCIOS CONEXXOES - EDUCACAO EMPRE	41820-020
Endereço		
TANCREDO NEVES, CENTRO 274 BLOCO A CAMINHO DAS ARVORES		
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(71)3176-3388

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
174	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	74	-	III	f	

Descrição

078
2025NECT
SEI 0006689-65.2025.6.17.8000
CURSO INCOMPANY PLANO DE LOGÍSTICA SUSTENTÁVEL (PLS) ALINHADO COM AS RESOLUÇÕES 400, 550 E 594 DO CNJ
BS-TR-SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2913541
OBS: PODERÃO SER APLICADAS À EMPRESA CONTRATADA, NO CASO DE DESCUMPRIMENTO DE SUAS OBRIGAÇÕES, AS PENALIDADE DE PRAXE PREVISTAS NOS ARTIGOS 155 E 156 DA LEI 14.133/2021.

Local da Entrega

DE ACORDO COM O BS-TR-SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2913541

Informação Complementar

07001007000312025 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/05/2025 15:29:10	Alteração

Data e hora da consulta: 21/05/2025 17:51

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	22.800,00

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Curso Aperfeiçoamento / Especialização Profissional Contratação da ESCOLA DE NEGÓCIOS CONEXXÕES EDUCAÇÃO, mediante inexigibilidade de licitação, para viabilizar a participação de 30 (trinta) servidores deste TRE/PE no curso incompany PLANO DE LOGÍSTICA SUSTENTÁVEL (PLS) ALINHADO COM AS RESOLUÇÕES 400, 550 E 594 DO CNJ, na modalidade online, ao vivo, nos dias 04, 07, 08, 14, 15 e 18 de agosto de 2025.	22.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/05/2025	Inclusão	1,00000	22.800,0000	22.800,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

21/05/2025 15:29:10

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

21/05/2025 13:42:22

Data e hora da consulta: 21/05/2025 17:40

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	389

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167662	1000000000	339039	70320	PE CAPPAC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/05/2025	Ordinário	0005897-14.2025.6.17	0,0000	34.860,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
29.300.259/0001-30	DLS TREINAMENTOS LTDA	72145-450
Endereço		
QNM 34 AREA ESPECIAL 1 SN SALA 2604 TAGUATINGA NORTE (T		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	6199408-0088

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
174	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	74	-	III	f	

Descrição

078
2025NECT
SEI 0005897-14.2025.6.17.8000
II WORKSHOP CONTÁBIL
OBS: PODERAO SER APLICADAS A EMPRESA ACIMA, NO CASO DE DESCUMPRIMENTO DE SUAS OBRIGACOES, AS PENALIDADES DE PRAXE PREVISTAS NOS ARTIGOS 155 E 156 DO ESTATUTO LICITATORIO.

Local da Entrega

CONFORME BS-ETP-SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2903796SEDOC

Informação Complementar

07001007000302025 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/05/2025 15:29:10	Alteração

Data e hora da consulta: 21/05/2025 17:40

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	34.860,00

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Curso Aperfeiçoamento / Especialização Profissional Contratação da empresa DLS TREINAMENTOS LTDA., mediante inexigibilidade de licitação, para viabilizar a participação de 09 (nove) servidores deste TRE/PE no curso II WORKSHOP CONTÁBIL, na modalidade presencial, em João Pessoa/PB, no período de 09 a 13 de junho de 2025.	34.860,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/05/2025	Inclusão	1,00000	34.860,0000	34.860,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

21/05/2025 15:29:10

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

21/05/2025 13:42:22

Data e hora da consulta: 23/05/2025 08:47

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	396

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167662	1000000000	339039	70320	PE CAPPAC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/05/2025	Ordinário	0008138-58.2025.6.17	0,0000	3.690,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
18.133.018/0001-27	CAPACITY TREINAMENTO E APERFEICOAMENTO LTDA	73350-301
Endereço		
QUADRA 3 CONJUNTO A LOT 42 SALA 402 SETOR RESIDENCIAL L		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
174	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	74	-	III	f	

Descrição

078
2025NECT
SEI 0008138-58.2025.6.17.8000
WORKSHOP: MESTRE DE CERIMÔNIAS TÉCNICAS DE ATUAÇÃO - COM AULA PRÁTICA (APRESENTAÇÃO DE CERIMÔNIA E AVALIAÇÃO INDIVIDUAL DA ATUAÇÃO)
BS-TR-SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2931384SEDOC
OBS: PODERÃO SER APLICADAS À EMPRESA CONTRATADA, NO CASO DE DESCUMPRIMENTO DE SUAS OBRIGAÇÕES, AS PENALIDADE DE PRAXE PREVISTAS NOS ARTIGOS 155 E 156 DA LEI 14.133/2021.

Local da Entrega

CONFORME BS-TR-SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2931384SEDOC

Informação Complementar

07001007000342025 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/05/2025 16:56:42	Alteração

Data e hora da consulta: 23/05/2025 08:47

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	3.690,00

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Curso Aperfeiçoamento / Especialização Profissional Contratação da empresa CAPACITY TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO LTDA., mediante inexigibilidade de licitação, para viabilizar a participação de 01 (um) servidor deste TRE/PE no curso WORKSHOP: Mestre de Cerimônias Técnicas de Atuação - Com Aula Prática (Apresentação de Cerimônia e Avaliação Individual da Atuação), na modalidade presencial, em Brasília/DF, no período de 26 a 27 de maio de 2025, com carga horária de 16 horas/aula.	3.690,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/05/2025	Inclusão	1,00000	3.690,0000	3.690,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

22/05/2025 16:56:42

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

22/05/2025 15:42:14

Data e hora da consulta: 23/05/2025 08:35

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	397

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167662	1000000000	339039	70320	PE CAPPAC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/05/2025	Ordinário	0008091-84.2025	0,0000	1.597,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.253.370/0001-55	40.253.370 FERNANDA TAINARA VIEIRA NINA	71906-500
Endereço	UF	Telefone
PARQUE AGUAS CLARAS 2735 APT 101;BLOCO A;E NORTE (AGUAS CLARAS	DF	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
174	INEXIGIBILIDADE	Lei 14.133/2021	74	-	III	f

Descrição

078
2025NECT
SEI 0008091-84.2025.6.17.8000
CURSO PROGRAMA DE CARBONO - DO ZERO AO CARBONO ZERO
BS-TR-SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2929012
OBS: PODERÃO SER APLICADAS À EMPRESA CONTRATADA, NO CASO DE DESCUMPRIMENTO DE SUAS OBRIGAÇÕES, AS PENALIDADE DE PRAXE PREVISTAS NOS ARTIGOS 155 E 156 DA LEI 14.133/2021.

Local da Entrega

CONFORME BS-TR-SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2929012

Informação Complementar

07001007000332025 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/05/2025 16:56:42	Alteração

Data e hora da consulta: 23/05/2025 08:35

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	1.597,00

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Curso Aperfeiçoamento / Especialização Profissional Contratação da FETAVINI / Fernanda Tainara Vieira Nina - 02241143103, mediante inexigibilidade de licitação, para viabilizar a participação de 01 (um) servidor deste TRE/PE no curso PROGRAMA DE CARBONO - DO ZERO AO CARBONO ZERO, na modalidade online, ao vivo, no período de 26 a 30 de maio de 2025.	1.597,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/05/2025	Inclusão	1,00000	1.597,0000	1.597,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ORSON SANTIAGO LEMOS
***.240.454-**
22/05/2025 16:56:42

Gestor Financeiro
ROBSON COSTA RODRIGUES
***.220.628-**
22/05/2025 15:42:14

Data e hora da consulta: 22/05/2025 17:18

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	398

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167662	1000000000	339039	70320	PE CAPPAC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/05/2025	Ordinário	0008847-93.2025.6.17	0,0000	1.476,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
19.563.422/0001-01	NOTORIUM EVENTOS E SERVICOS LTDA	60040-530
Endereço	UF	Telefone
TREZE DE MAIO 1116 SALA: 2007; FATIMA		
Município	UF	Telefone
FORTALEZA	CE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
174	INEXIGIBILIDADE	Lei 14.133/2021	74	-	III	f

Descrição

078
2025NECT
SEI 0008847-93.2025.6.17.8000
EXPODIREITO BRASIL 2025
BS-TR-SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2938032 SEDOC
OBS: PODERÃO SER APLICADAS À EMPRESA CONTRATADA, NO CASO DE DESCUMPRIMENTO DE SUAS OBRIGAÇÕES, AS PENALIDADE DE PRAXE PREVISTAS NOS ARTIGOS 155 E 156 DA LEI 14.133/2021

Local da Entrega

CONFORME BS-TR-SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2938032 SEDOC

Informação Complementar

07001007000322025 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/05/2025 16:56:42	Alteração

Data e hora da consulta: 22/05/2025 17:18

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	1.476,00

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Curso Aperfeiçoamento / Especialização Profissional Contratação da empresa NOTORIUM EVENTOS E SERVIÇOS LTDA. mediante inexigibilidade de licitação, para viabilizar a participação de 02 (dois) servidores deste TRE/PE no EXPODIREITO BRASIL 2025, na modalidade standard, em Fortaleza/CE, nos dias 23 e 24 de maio de 2025.	1.476,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/05/2025	Inclusão	1,00000	1.476,0000	1.476,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

22/05/2025 16:56:42

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

22/05/2025 15:42:14

Data e hora da consulta: 23/05/2025 08:42

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	399

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167662	1000000000	339039	70320	PE CAPPAC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/05/2025	Ordinário	0008925-87.2025.6.17	0,0000	44.900,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
38.056.454/0001-57	PORTAL L&C CURSOS E CAPACITACOES LTDA	71918-000
Endereço		
DAS PAINEIRAS LOTE 03 R 04 BLOCO A NORTE (AGUAS CLARAS		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
174	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	74	-	III	f	

Descrição

078
2025NECT
SEI 0008925-87.2025.6.17.8000
CURSO SRP E CREDENCIAMENTO
BS-TR-SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2944026
OBS: PODERÃO SER APLICADAS À EMPRESA CONTRATADA, NO CASO DE DESCUMPRIMENTO DE SUAS OBRIGAÇÕES, AS PENALIDADE DE PRAXE PREVISTAS NOS ARTIGOS 155 E 156 DA LEI 14.133/2021.

Local da Entrega

DE ACORDO COM O [MENU CÓPIA PROTOCOLO] BS-TR-SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2944026

Informação Complementar

07001007000352025 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/05/2025 16:56:42	Alteração

Data e hora da consulta: 23/05/2025 08:42

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	44.900,00

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Curso Aperfeiçoamento / Especialização Profissional Contratação da empresa PORTAL L&C CURSOS E CAPACITAÇÃO LTDA., mediante inexigibilidade de licitação, para viabilizar a participação de 30 (trinta) servidores deste TRE/PE no curso SRP e CREDENCIAMENTO, na modalidade in company presencial, nos dias 02 e 03 de junho de 2025, em Recife/PE.	44.900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/05/2025	Inclusão	1,00000	44.900,0000	44.900,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ORSON SANTIAGO LEMOS
***.240.454-**
22/05/2025 16:56:42

Gestor Financeiro
ROBSON COSTA RODRIGUES
***.220.628-**
22/05/2025 15:42:14

Data e hora da consulta: 26/05/2025 08:34

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	400

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167662	1000000000	339039	70320	PE CAPPAC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/05/2025	Ordinário	0002499-59.2025.6.17	0,0000	33.000,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
53.813.102/0001-92	CONSCIENCIA, CONSULTORIA & EDITORA LTDA	81510-110
Endereço	UF	Telefone
ARMANDO SALLES DE OLIVE 210 CASA 06 GUABIROTUBA	PR	
Município	UF	Telefone
CURITIBA	PR	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
174	INEXIGIBILIDADE	Lei 14.133/2021	74	-	III	f

Descrição

078
2025NECT
SEI 0002499-59.2025.6.17.8000
CURSO PREVENÇÃO DO ASSÉDIO
BS-TR-SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2912619
OBS: PODERÃO SER APLICADAS À EMPRESA CONTRATADA, NO CASO DE DESCUMPRIMENTO DE SUAS OBRIGAÇÕES, AS PENALIDADES DE PRAXE PREVISTAS NOS ART. 155 E 156 DA LEI 14.133/21.

Local da Entrega

CONFORME BS-TR-SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2912619

Informação Complementar

07001007000362025 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/05/2025 17:01:55	Alteração

Data e hora da consulta: 26/05/2025 08:34

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	33.000,00

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Curso Aperfeiçoamento / Especialização Profissional Contratação da empresa CONSCIÊNCIA CONSULTORIA E EDITORA LTDA, mediante inexigibilidade de licitação, para viabilizar a participação de até 30 (trinta) servidores deste TRE/PE no curso PREVENÇÃO DO ASSÉDIO com Lis Soboll, na modalidade EAD, com 40 horas de carga horária, o acesso à plataforma ficará disponível por 3 (três) meses, a contar de 15 (quinze) dias após a emissão da Nota de Empenho.	33.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/05/2025	Inclusão	1,00000	33.000,0000	33.000,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

23/05/2025 16:40:36

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

23/05/2025 17:01:55

Data e hora da consulta: 27/05/2025 14:14

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	404

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/05/2025	Ordinário	0027039-11.2024.6.17	0,0000	579,95

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.019.236/0001-10	J W INDUSTRIA E COMERCIO DE CORTINAS E PERSIA	36080-000
Endereço		
BERNARDO MASCARENHAS 829	INDUSTRIA 7 MARIANO PROCOPIO	
Município	UF	Telefone
JUIZ DE FORA	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

92
24AT0042
SEI 0027039-11.2024.6.17.8000
PEDIDO DE ATA - ARP 42/2024 - 2º PEDIDO (2950949)SECOM
PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 13 E 15 DA ARP 42/24,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 90048/24 - ELETRÔNICO.

Informação Complementar

07001005900482024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/05/2025 10:21:13	Alteração

Data e hora da consulta: 27/05/2025 14:14

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	579,95

Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - PERSIANA, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HORIZONTAL, TAMANHO 25 MM, APLICAÇÃO AMBIENTE PROFISSIONAL	579,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/05/2025	Inclusão	5,00000	115,9900	579,95

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

26/05/2025 15:13:46

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

27/05/2025 10:21:13

Data e hora da consulta: 27/05/2025 14:09

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	405

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167660	1000000000	339039	70328	PE CAPEJE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/05/2025	Ordinário	0007682-54.2025.6.17	0,0000	9.196,07

Favorecido

Código	Nome	CEP
19.074.876/0001-00	OFFICE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA	31565-100
Endereço	UF	Telefone
RAMALHO ORTIGAO 85 SANTA BRANCA	MG	
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
174	INEXIGIBILIDADE	Lei 14.133/2021	74	-	III	f

Descrição

065
2025NECT
SEI 0007682-54.2025.6.17.8600
BS-TR-SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO ATUALIZADO (2953679) ASEEL
CURSO CAMINHOS PARA A EQUIDADE RACIAL

Local da Entrega

CONFORME BS-TR-SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO ATUALIZADO (2953679) ASEEL

Informação Complementar

07001007000382025 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/05/2025 13:59:22	Alteração

Data e hora da consulta: 27/05/2025 14:09

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	9.196,07

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Contratação direta da empresa Office Consultoria e Treinamento LTDA, mediante inexigibilidade de licitação, para disponibilização do curso EaD "Caminhos para a Equidade Racial", sobre os principais aspectos referentes à Equidade Racial e ao Sistema de Justiça, nos termos da Resolução CNJ nº 598/2024, a ser ministrado pela docente Sabrina de Paula Braga para magistradas/magistrados e servidoras/servidores da Justiça Eleitoral de Pernambuco,	9.196,07

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/05/2025	Inclusão	1,00000	9.196,0700	9.196,07

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

27/05/2025 13:59:22

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

27/05/2025 10:21:13

Data e hora da consulta: 28/05/2025 08:34

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	407

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/05/2025	Ordinário	0029413-97.2024.6.17	0,0000	1.365,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.078.681/0001-27	ARMAZEM 21 SERVICOS E PRODUCOES LTDA	52030-080
Endereço		
MANUEL CANUTO MESQUITA 98 ENCRUZILHADA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

003
24AT0049
SEI 0029413-97.2024.6.17.8000
COFFEE BREAK - CURSO: SRP E CREDENCIAMENTO 02 E 03/06/2025
PEDIDO DE ATA 28 (2956213)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA CONFORME ITENS 13 E 15 DA ARP 49/2024 VINCULADA AO
PREGÃO 90054/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 28/05/2025 08:34

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	1.365,00

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	1.365,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/05/2025	Inclusão	60,00000	22,7500	1.365,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

27/05/2025 13:59:22

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

27/05/2025 14:22:04

Data e hora da consulta: 28/05/2025 08:35
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	408

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/05/2025	Ordinário	0029413-97.2024.6.17	0,0000	397,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.078.681/0001-27	ARMAZEM 21 SERVICOS E PRODUCOES LTDA	52030-080
Endereço		
MANUEL CANUTO MESQUITA 98 ENCRUZILHADA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

003
24AT0049
SEI 0029413-97.2024.6.17.8000
COFFEE BREAK - APOIO A SESSÃO - MÊS DE JUNHO
PEDIDO DE ATA 29 (2958404)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA CONFORME ITENS 13 E 15 DA ARP 49/2024 VINCULADA AO
PREGÃO 90054/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/05/2025 14:22:04	Alteração

Data e hora da consulta: 28/05/2025 08:35

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	397,00

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	397,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/05/2025	Inclusão	20,00000	19,8500	397,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

27/05/2025 13:59:22

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

27/05/2025 14:22:04

Data e hora da consulta: 28/05/2025 16:36

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	409

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/05/2025	Ordinário	0029413-97.2024.6.17	0,0000	794,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.078.681/0001-27	ARMAZEM 21 SERVICOS E PRODUCOES LTDA	52030-080
Endereço		
MANUEL CANUTO MESQUITA 98 ENCRUZILHADA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

003
24AT0049
SEI 0029413-97.2024.6.17.8000
COFFEE BREAK - DIA MUNDIAL DO MEIO AMBIENTE - 05/06/25
PEDIDO DE ATA 30 (2960077)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA CONFORME ITENS 13 E 15 DA ARP 49/2024 VINCULADA AO
PREGÃO 90054/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/05/2025 14:11:36	Alteração

Data e hora da consulta: 28/05/2025 16:36

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	794,00

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	794,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/05/2025	Inclusão	40,00000	19,8500	794,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

28/05/2025 14:11:36

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

28/05/2025 14:03:35

Data e hora da consulta: 02/06/2025 08:49
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9204 - DIRETORIA GERAL

Ano	Tipo	Número
2025	NE	410

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/05/2025	Ordinário	0029413-97.2024.6.17	0,0000	2.481,25

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.078.681/0001-27	ARMAZEM 21 SERVICOS E PRODUCOES LTDA	52030-080
Endereço		
MANUEL CANUTO MESQUITA 98 ENCRUZILHADA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

003
24AT0049
SEI 0029413-97.2024.6.17.8000
COFFEE BREAK - TREINAMENTO PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAIS - 09 A 13/06 - QG RECIFE
PEDIDO DE ATA 31 (2963304)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA CONFORME ITENS 13 E 15 DA ARP 49/2024 VINCULADA AO
PREGÃO 90054/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005900542024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/05/2025 19:45:43	Alteração

Data e hora da consulta: 02/06/2025 08:49

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	2.481,25

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	2.481,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/05/2025	Inclusão	125,00000	19,8500	2.481,25

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

30/05/2025 19:45:43

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

30/05/2025 13:41:07